
福　島

比久見

上川辺

中川辺

西栃井

下川辺

※最新の取扱店情報は町ホームページ（商品券左上QRコードから遷移可）をご覧ください。

コメリハード＆グリーン川辺店 52-0085

line side café(ﾗｲﾝ ｻｲﾄﾞ ｶﾌｪ) 42-8270

川辺にぎわい商品券　取扱店一覧表

井上商店
下麻生

53-5121

かねよし商店
渡辺酒店

地区名・店舗名・電話番号

長尾酒店
丸安酒店

石　神

中川辺
mituha(ﾐﾂﾊ） 050-5372-7044

53-5073
53-3031
53-6122

●食品等販売● ●飲食店●

下麻生

山柳商店

53-2173

53-2083

スギ薬局川辺店
西栃井

カフェ　めんどりや

地区名・店舗名・電話番号

味楽苑

地区名・店舗名・電話番号

地区名・店舗名・電話番号

●家電●

中川辺
加納光電社 53-2574

●ガソリンスタンド●

53-3531

53-2661マルタカ石油岩田給油所

セブンイレブン川辺町石神店

ファミリーマート加茂上川辺店
セブンイレブン川辺町北店

53-3021

比久見

上川辺

石　神
●ホームセンター●

52-1071

桜井米穀

タグチ酒店
上川辺

53-5123
53-5007

川辺米穀

地区名・店舗名・電話番号

ぎふや
そば処　七福庵

そば処　山法師

53-5110
53-6920

53-4051

53-6450

鹿　塩

しいたけブラザーズ
横田酒店

養老軒

地区名・店舗名・電話番号

52-2013
53-6830

上川辺53-2645
53-5893
53-2281
53-5020

53-4663
53-2178

地区名・店舗名・電話番号
●コンビニ●

平和錦酒造

西栃井

岩井酒店

フルーツの平岡
Kei'sファーム
川湊の里

プラスワン薬局 53-5623

みどりや化粧品店

Vドラッグ川辺店

53-2116

52-1151

地区名・店舗名・電話番号

ピアゴ川辺店 53-5511

中川辺

●医薬品・化粧品●

石　神

●スーパー●

小田巻や　鈴木酒店
53-6291

うなぎ処　うな勝

喫茶ルーラル

下川辺

53-2594

餡カフェ 53-6291

西栃井

福　島

下川辺
丸フジ産業
宮田酒店 53-2077

53-6575

53-2373

白扇酒造
53-2062
53-2508

53-2588

53-2551

53-2032
53-2036

三八屋　川辺店

古民家カフェ　九兵衛

お食事処　木ざわ
カフェレスト　ランシング
まよねーず亭
居酒屋みやた

中川辺
かつや 53-2025

サンシャイン
割烹　魚勘
喫茶アトラン 53-4576

53-2530

ボンベイパレスレストラン
四季紅　川辺店

53-5552
53-6823

53-5303

53-5212
53-2077

53-3563

ウィングフライドマン

喫茶　美佳 53-5712

53-5791
50-7069

おやつのプーさんハウス 090-1626-4041

53-6033

66-1066
りびえーる
マッシュルームカフェ

café hizuki(ﾋﾂﾞｷ)

53-7163
42-8991

49-8586

まるパンばーば

榊間石油川辺給油所

令和8年1月30日 現在

丸栄石油セルフ川辺 53-2687

鹿　塩
明智ゴルフ倶楽部かしおゴルフ場 53-5500



比久見

下吉田

比久見

中　野

※最新の取扱店情報は町ホームページ（商品券左上QRコードから遷移可）をご覧ください。

川辺にぎわい商品券　取扱店一覧表

53-2023

53-5001

下麻生

53-2267

53-4104
53-2337

地区名・店舗名・電話番号

53-3349

理容タケイチ

佐伯理容院

53-3357

Nailsalon Lueur R(ﾘｭｳｰﾙ ｱｰﾙ）
u'i(ｳｲ）

Luscious(ﾙｰｼｬｽ)

ﾍｱｰｽﾍﾟｰｽ　T-Dream(ﾃｨｰﾄﾞﾘｰﾑ）

HAIR MAKE SALON SPREAD(ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞ)
ハタノ美容室
理容室ヤマダ
朝日理容

53-5031

090-5107-0730

49-7227

66-3123

53-5366

53-3051

上川辺

53-6829

53-5602

53-6100

53-2212
53-2784

丸高

マッシュデザイン
山正塗装

福　島

鹿　塩

藤井浴槽設備

太昴産業

●各種販売●

53-6053
53-4577
53-2248
53-4278

53-6141

地区名・店舗名・電話番号
●衣料品・洋品・靴●

中川辺

下麻生
地区名・店舗名・電話番号

西村呉服店

レーヴ（喜久屋）
志んや
阿波屋呉服店

53-5628
53-2058

●住宅関連●

インテリア江口
ヤマグチ建築

53-3562
53-6188

比久見

石神

上川辺
53-6106オートアンドドライバー

安江農機 53-2156
53-2273
53-2364
52-1025

櫻井石材店

有本新聞店
吉田襖店

石　神

中川辺

あらさき仏だん店 66-2636

スズムラタイヤ 53-2114
西栃井
ＪＡめぐみの ひすい支店
遠藤金物店
佐藤書店
吉田金六商店
川辺プロパン

53-2109
53-2016

53-4053
53-2124
53-2641

西栃井

中川辺

53-3581
53-2160

53-6778

正盛軒 53-2250

ヒカリ
足立自動車

錆猫商店（金属加工） 090-4182-6870

写真工房スマイル

53-2359

リビングガーデン 50-7069

サエキ総合企画

Nao療院（ｶｲﾛﾌﾟﾗｸﾃｨｯｸ）
ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰﾌｧｸﾄﾘｰ岐阜

地区名・店舗名・電話番号

キャッツリフォーム（紙太）
幸和工業

西栃井

中川辺

しばた畳店

上川辺

総合建設エヌジーオー
三品住宅設備
日康

53-2277
53-2001
53-2075
53-4584

中山鈑金 53-2586

令和8年1月30日

52-1488

52-0066
53-4050

現在

岐東衛生社 53-2073

●各種サービス●
地区名・店舗名・電話番号

中川辺

石丸自動車

家具工房ウッドスケッチ 53-5791

53-3254

●美容・理容●

下川辺

川辺タクシー

52-2221
090-3856-7010

丸の内電気商会
加茂水道工業

53-2045

53-2044
53-2350

53-6400

53-3900

66-8211
下川辺

西栃井
川辺どうぶつ病院

交告硝子店
ドアサービスユアサ（湯浅木工所）

AUTO BODY 好(自動車整備・鈑金) 53-5743

石　神

幸陽印刷

堀部健康カイロ

チーフ・カーズ
石原不動産

上川辺

下麻生

はり灸&マッサージ/リラクゼーション 栞(しおり)

フクタ・ファクトリー
中央体育器具製作所


