

川辺にぎわい商品券 取扱店一覧表

令和8年1月30日 現在

●食品等販売●

地区名・店舗名・電話番号		
下麻生		
井上商店	53-5121	
岩井酒店	53-5123	
平和錦酒造	53-5007	
上川辺		
タグチ酒店	53-5020	
川湊の里	53-2281	
Kei'sファーム	53-5893	
フルーツの平岡	53-2645	
石神		
mituha(ミツハ)	050-5372-7044	
中川辺		
白扇酒造	53-2508	
丸安酒店	53-2062	
長尾酒店	53-2588	
渡辺酒店	53-2032	
かねよし商店	53-2036	
川辺米穀	53-2551	
宮田酒店	53-2077	
丸フジ産業	53-6575	
下川辺		
小田巻や 鈴木酒店	53-2373	
養老軒	53-6291	
鹿塙		
横田酒店	53-2178	
しいたけブラザーズ	53-4663	
福島		
山柳商店	53-2083	
比久見		
桜井米穀	53-2173	

●スーパー●

地区名・店舗名・電話番号		
西柄井	ピアゴ川辺店	53-5511

●医薬品・化粧品●

地区名・店舗名・電話番号		
石神	Vドラッグ川辺店	52-1151
中川辺	みどりや化粧品店	53-2116
西柄井	スギ薬局川辺店	52-1071
	プラスワン薬局	53-5623

●コンビニ●

地区名・店舗名・電話番号		
上川辺	セブンイレブン川辺町北店	53-6830
	ファミリーマート加茂上川辺店	52-2013
石神	セブンイレブン川辺町石神店	53-3021

●飲食店●

地区名・店舗名・電話番号		
下麻生		
ぎふや	53-5110	
そば処 七福庵	53-6920	
三八屋 川辺店	53-5073	
うなぎ処 うな勝	53-3031	
そば処 山法師	53-6122	
line side café(ライン サイト カフェ)	42-8270	
古民家カフェ 九兵衛	53-4051	
上川辺		
四季紅 川辺店	53-6823	
ボンベイパレスレストラン	53-5552	
中川辺		
かつや	53-2025	
喫茶アトラン	53-4576	
割烹 魚勘	53-2530	
サンシャイン	53-5212	
居酒屋みやた	53-2077	
まよねーず亭	53-6450	
カフェレスト ランシング	53-3563	
お食事処 木ざわ	53-5303	
西柄井		
喫茶ルーラル	53-2594	
マッシュルームカフェ	66-1066	
りびえーる	53-7163	
まるパンばーば	42-8991	
下川辺		
餡カフェ	53-6291	
café hizuki(ヒヅキ)	49-8586	
喫茶 美佳	53-5712	
福島		
おやつのプーさんハウス	090-1626-4041	
比久見		
味楽苑	53-6033	
カフェ めんどりや	53-5791	
ウィングフライドマン	50-7069	
鹿塙		
明智ゴルフ倶楽部かしおゴルフ場	53-5500	

●家電●

地区名・店舗名・電話番号		
中川辺	加納光電社	53-2574

●ガソリンスタンド●

地区名・店舗名・電話番号		
上川辺	榎間石油川辺給油所	53-3531
中川辺	マルタカ石油岩田給油所	53-2661
西柄井	丸栄石油セルフ川辺	53-2687

●ホームセンター●

地区名・店舗名・電話番号		
下川辺	コメリハード＆グリーン川辺店	52-0085

※最新の取扱店情報は町ホームページ（商品券左上QRコードから遷移可）をご覧ください。

川辺にぎわい商品券 取扱店一覧表

令和8年1月30日 現在

●衣料品・洋品・靴●

地区名・店舗名・電話番号		
下麻生		
西村呉服店	53-5001	
中川辺		
阿波屋呉服店	53-2023	
志んや	53-2058	
レーヴ(喜久屋)	53-5628	

●美容・理容●

地区名・店舗名・電話番号		
下麻生		
佐伯理容院	53-5031	
上川辺		
理容タケイチ	53-3357	
中川辺		
朝日理容	53-3051	
理容室ヤマダ	53-2267	
ハタノ美容室	53-2337	
HAIR MAKE SALON SPREAD(スプレッド)	53-4104	
西柄井		
ヘアースペース T-Dream(ティードリーム)	53-5366	
下川辺		
Luscious(ルーシャス)	66-3123	
比久見		
u'i(ウイ)	49-7227	
Nailsalon Lueur R(リュールアール)	090-5107-0730	

●住宅関連●

地区名・店舗名・電話番号		
上川辺		
ヤマグチ建築	53-6188	
インテリア江口	53-3562	
しばた豊店	53-3349	
石神		
中山鍛金	53-2586	
中川辺		
加茂水道工業	53-4584	
丸の内電気商会	53-2075	
日康	53-2001	
三品住宅設備	53-2277	
総合建設エヌジーオー	53-6141	
西柄井		
交告硝子店	53-4278	
ドアサービスユアサ(湯浅木工所)	53-2248	
幸和工業	53-4577	
キヤツツリフォーム(紙太)	53-6053	
山正塗装	53-2784	
マッシュデザイン	53-2212	
鹿 塩		
丸高	53-6100	
中 野		
太昂産業	53-5602	
福 島		
藤井浴槽設備	53-6829	

●各種販売●

地区名・店舗名・電話番号		
上川辺		
オートアンドドライバー	53-6106	
石 神		
安江農機	53-2156	
櫻井石材店	53-2273	
吉田襖店	53-2364	
有本新聞店	52-1025	
中川辺		
川辺プロパン	53-2016	
吉田金六商店	53-2109	
佐藤書店	53-4053	
遠藤金物店	53-2124	
J Aめぐみのひすい支店	53-2641	
西柄井		
スズムラタイヤ	53-2114	
正盛軒	53-2250	
比久見		
あらさき仏だん店	66-2636	

●各種サービス●

地区名・店舗名・電話番号		
下麻生		
鎌猫商店(金属加工)	090-4182-6870	
写真工房スマイル	53-6778	
上川辺		
足立自動車	53-2160	
ヒカリ	53-3581	
石原不動産	53-4050	
チーフ・カーズ	52-0066	
岐東衛生社	53-2073	
石 神		
堀部健康カイロ	52-1488	
中川辺		
幸陽印刷	53-2045	
川辺タクシー	53-3900	
西柄井		
川辺どうぶつ病院	53-6400	
はり灸&マッサージ/リラクゼーション 葉(しおり)	66-8211	
下川辺		
石丸自動車	53-2350	
中央体育器具製作所	53-2044	
フクタ・ファクトリー	53-2359	
ブルーベリーファクトリー岐阜	52-2221	
Nao療院(カイロプラティック)	090-3856-7010	
下吉田		
サエキ総合企画	53-3254	
比久見		
家具工房ウッドスケッチ	53-5791	
AUTO BODY 好(自動車整備・鍛金)	53-5743	
リビングガーデン	50-7069	

※最新の取扱店情報は町ホームページ(商品券左上QRコードから遷移可)をご覧ください。